平塚市体育協会七十周年記念式典・講演会中止のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
[bookmark: _GoBack]過日　当協会創立七十周年記念式典等のご案内をご送付させて頂きましたが　その直後から新型コロナウイルスの新たな変異株「オミクロン株」の感染が急拡大しており二月中にピークを迎えるとの専門家の予測もありますので　残念ながら記念式典・講演会を「中止」とさせていただくことに致しました
急な中止決定となり　ご迷惑をお掛けしますが　是非ともご理解賜りますようお願い申し上げます
なお　記念誌は三月下旬頃ご送付させて頂きたいと思っております
当協会は創立七十周年を期に　さらなるスポーツの普及・発展に努めてまいりますので　今後ともご指導　ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和四年一月十三日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市体育協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　田中國義